ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟ้ลท์ดิกคอนกรีต จำนวน ๓๖ ตันๆละ ๒,๒๙๐ บาท โดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อแอสฟ้ลท์ดิกคอนกรีต จำนวน ๓๖ ตันๆละ ๒,๒๙๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท สองคอร์ปอเรชั่น จำกัด (ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิน ๘๒,๔๔๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี